
Uchwała Nr 1/6/24
 Zarządu Powiatu Rawickiego

z dnia 16 maja 2024 r.

w  sprawie  przedłożenia  Radzie  Powiatu  Rawickiego  sprawozdania  z  realizacji
„Programu  współpracy Powiatu Rawickiego z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z
późn. zm) na rok 2023”.

Na podstawie art.  5a ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), Zarząd Powiatu Rawickiego
uchwala, co następuje:

§  1.  Przedkłada  się  Radzie  Powiatu  Rawickiego  sprawozdanie  z  realizacji  „Programu
współpracy  Powiatu  Rawickiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) na rok 2023”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rawickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Rawicki

(-) Adam Sperzyński



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 1/6/24 Zarządu Powiatu Rawickiego z dnia 16 maja 2024 r. 

Zarząd  Powiatu  Rawickiego  zgodnie  z  zapisami  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) opracował

sprawozdanie  z  realizacji  w  roku  2023  „Programu  współpracy  Powiatu  Rawickiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 w/cyt.

ustawy.  Mając na uwadze brzmienie  art.  5a ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571), powyższe

sprawozdanie  zostanie  przedłożone  Radzie  Powiatu  Rawickiego  oraz  opublikowane

w Biuletynie Informacji  Publicznej, nie później  niż do 31 maja br. W tym stanie rzeczy

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

    Sekretarz Powiatu

(-) Izabela Sarnowska


